

合同号：CHGY-2025-11

提升果品采后商品化处理能力项目
设备采购合同



建设单位：淳化县果业服务中心

承揽单位：陕西骥驰建设工程有限公司

2025 年 11 月 28 日

提升果品采后商品化处理能力项目 设备采购合同

发包方：淳化县果业服务中心（以下简称甲方）

承包方：陕西骧驰建设工程有限公司（以下简称乙方）

根据淳化县果业服务中心提升果品采后商品化处理能力项目设备采购招标结果、《中华人民共和国民法典》及其它有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经双方协商同意签订本合同并信守下列条款，共同严格履行。

一、产品名称、型号、数量、金额

序号	分项费用名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	压缩机组	台	2	26800.00	53600.00	
2	吊顶式冷风机	台	2	13500.00	27000.00	
3	冷风机控制柜	面	2	1000.00	2000.00	
4	截止阀	个	2	265.00	530.00	
5	球阀	个	2	320.00	640.00	
6	膨胀阀	个	2	380.00	760.00	
7	紫铜管	kg	55	90.00	4950.00	
8	管件	套	1	600.00	600.00	
9	管道保温外保护层	卷	60	8.00	480.00	
10	制冷系统设备保温	m ³	0.5	1400.00	700.00	
11	型材	吨	0.2	4500.00	900.00	
12	硬木	m ³	0.2	2200.00	440.00	
13	动力电缆	项	1	1800.00	1800.00	
14	控制电缆	项	1	300.00	300.00	
15	电缆桥架及穿线管	项	1	400.00	400.00	
16	其他电气辅材	项	1	200.00	200.00	

17	R507A首次冲注量	瓶	6.0	550.00	3300.00	
18	氟冷冻油	升	12	45.00	540.00	
19	化霜水管	项	1.0	200.00	200.00	
20	水管保温	m	0.1	1500.00	150.00	
21	水管外护	卷	15	12.00	180.00	
22	水管加热	项	1	150.00	150.00	
23	聚氨酯保温板	m ²	641.0	105.00	67305.00	
24	地面挤塑板	m ³	21	350.00	7350.00	
25	防潮隔气层	m ²	204	6.00	1224.00	
26	聚氨酯库板安装辅料	m ²	641.0	20.00	12820.00	
27	冷库保温门	台	1	5500.00	5500.00	
28	气调冷库保温门	台	1	6500.00	6500.00	
29	风幕机	台	2	500.00	1000.00	
30	气调一体机	台	1	159300.00	159300.00	
31	加湿器	台	1	6000.00	6000.00	
32	辅材	项	1	6500.00	6500.00	
33	果框	个	400	370.00	148000.00	
34	叉车	个	1	103000.00	103000.00	
35	安装费	项	1	28000.00	28000.00	
36	运费、吊装	项	1	5000.00	5000.00	
总计	大写：陆拾伍万柒仟叁佰壹拾玖元整				小写：¥： 657319.00元	

+



二、技术及质量标准：乙方保证合格产品符合国标规定及甲方规定的质量和要求。

1.安装2间冷库，单间冷库尺寸12*8.5*6.0米，一间预冷库，一间气调库。

2、冷库保温部分：100mm厚聚氨酯板641m²；地面保温XPS挤塑板21m³含地面防潮隔汽层；1扇2100*2700mm冷库手动平移门（含风幕机）；1扇2100*2700mm气调冷库手动平移门（含风幕机）。

3、制冷设备部分

(1) 风冷活塞机组：2台。(2) 吊顶式冷风机：2台。(3) 气调设备一套：气调一体机一台，加湿器一台。

4、制冷系统安装材料部分

- (1) 球阀：黄铜材质，设计压力 $\geq 2.5\text{Mpa}$ ；
 - (2) 热力膨胀阀：黄铜材质，过热度可调，设计压力 $\geq 2.5\text{Mpa}$ ；
 - (3) 截止阀：氟用，设计压力 $\geq 2.5\text{Mpa}$ ；
 - (4) 制冷管路及管件：紫铜管及管件；
 - (5) 制冷系统配套制冷剂和冷冻油；
 - (6) 风机、管道吊装型材
 - (7) 管路保温（含水路管道保温）：制冷管道和设备保冷应按现行国家标准《工业设备及管道绝热工程设计规范》，GB50264的有关规定执行；
 - (8) 管道保温外护：管道保温、水管保温外护采用保温专用胶带；
 - (9) 制冷系统电气：含冷库照明、含制冷控制柜、含压缩机、冷风机等电源；
 - (10) 镀锌桥架：镀锌桥架，强弱电分离，中间加挡板隔开，配套连接件以及其余必备辅材。
- 5、购置叉车1台；果框400个，（折叠式，含围板）。

三、交货地点：淳化县车坞镇辛庄村。

四、承包形式：乙方承担供货、运输、保险、卸货、安装、售后服务、专家验收费用等。

五、资金来源：淳化县省级现代农业（苹果）产业园再提升项目。

六、交货时间：2025年12月4日起至2026年2月28日供货到位。

七、货款交付：总金额陆拾伍万柒仟叁佰壹拾玖元整（657319.00）。双方签订合同后，采购人向中标人支付合同价款的40%作为预付款；项目完工经验收合格后采购人向中标人支付剩余全

部合同金额。每次付款前中标人须向采购人提供正式发票。

八、验收标准、方法和期限：货到地点甲方当场清点数量、质量、机器正常运转等验收指标。

九、合同违约责任：本合同若发生纠纷，双方协商解决，协商不成时，由甲方当地仲裁机构仲裁。

十、其他约定事项：本合同一式三份，甲方执两份，乙方执一份，留存一份，自签订之日起生效，双方应共同遵守，未尽事宜双方另行商定。

甲方（购买方）：

淳化县果业服务中心

单位地址：淳化县南新街

乙方（供货方）：

陕西骥驰建设工程有限公司

单位地址：陕西省咸阳市永寿县

监军镇城关村一组 425 号

法人代表：



法人代表：



电话：029-32772296

电话：/

邮编：711200

邮编：710000

签订地点：淳化县城

签订时间：2025 年 11 月 28 日